
UCHWAŁA NR XVI/106/26 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na działkach nr 388, 389/28, 389/7, 411/3 położonych w  
obrębie geodezyjnym Załachowo 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 889) 
po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8350D7D0-6DA1-495F-84D6-A1DF944F46FF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8350D7D0-6DA1-495F-84D6-A1DF944F46FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga znajdująca się na działkach o numerach 388, 389/28, 389/7, 411/3 położonych w  obrębie 
geodezyjnym Załachowo, gmina Łabiszyn, została zaliczona do kategorii dróg publicznych Uchwałą nr 
XXXVI/325/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie. Kolejnym etapem jest ustalenie jej przebieg celem 
wystąpienia o nadanie numeru nowozaliczonej drodze gminnej. 

W zakresie zaliczenia do kategorii dróg gminnych uzyskano zgodnie z art. 7 ust. 2 u.d.p. opinię Zarządu 
Powiatu w Żninie, która jest pozytywna. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8350D7D0-6DA1-495F-84D6-A1DF944F46FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/26 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na działkach nr 388, 389/28, 389/7, 411/3 położonych w  obrębie geodezyjnym Załachowo
	Uzasadnienie


